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Konferansen viste et «pulserende samfunn» som dyrker mangfoldet!  
Om de nasjonale konferansene ved inngangen av niårsplanen. 
 
Kjære venner! 
  
Se det myldrer!  
Se det knyttes bånd mellom folk i ulike aldre!  
Se de tjenestevillige vertene i turkise vester designet og lagd for anledningen!  
Se «globusballongene» som en av vennene hadde kjøpt  100 stykker av for å få fram smilet, 
gleden og leken!  
  

 
  
Bildet er fra den nasjonale konferansen på Elvebakken. Flere bilder kan du se på nettsiden 
bahai.no: https://www.bahai.no/nyheter-blogg/glimt-fra-et-pulserende-samfunn 
  
I nettartikkelen siteres en av deltagerne som sier at «Denne konferansen viser et «pulserende 
samfunn» som dyrker mangfoldet.»  
  
Tilbakemeldingene slår fast at vi kan se tilbake på tre suksessfulle konferanser i Norge: 
Nabolagskonferansen på Fjell, den persisktalende konferansen på Stav skole på Skjetten og 
den nasjonale konferansen «Fra ett land til én verden» på Elvebakken vgs i Oslo.  
  
I sum kan vi glede oss over at de var vellykkede bidrag til en global bølge som har levd opp 
til ordene i ridván-budskapet:   
«.. mer enn 10 000 konferanser holdes over hele kloden for å markere oppstarten på dette 
veldige åndelige foretagende (niårsplanen).  
Disse konferansene ventes å ønske deltagere velkommen i et antall uten tidligere sidestykke,  
og de fører sammen ikke bare bahá’íer, men mange andre som ønsker det beste for 
menneskeheten og med dem deler en lengsel etter å fostre enhet og forbedre verden.» 
  



Du vil sikkert ha glede av å se bilder og videoer fra hele verden (inkludert et par bilder 
fra Fjell i Drammen) ved å klikke deg inn på denne nettsaken på BNWS (Bahá’í World News 
Service):  
https://news.bahai.org/story/1593/ 
  
Her er noen korte punkter om de norske konferansene:  

• Nabolagskonferansen på Fjell i Drammen har egentlig vært en sammenhengende 
«konferanse» siden den dramatiske brannen i en av høyblokkene 9. mars som gjorde 
mange husløse. Bahá’íene har involvert seg aktivt i å tilby sammenkomster med 
middager og aktiviteter for barn, ungdom og voksne. Mange titalls personer har 
deltatt. På én av sammenkomstene, lørdag 23. april, møttes over 50 hvor bare et 
mindretall, ca. 20, var bahá’íer.  

• Den persisktalende konferansen på Stav skole på Skjetten 14. – 15. mai tiltrakk 
omkring 130 deltagere hvorav 30 ikke var bahá’íer.  

• Den nasjonale konferansen på Elvebakken vgs 27. – 29. mai hadde 283 deltagere. 50 
av disse (nesten 18 prosent) var venner av bahá’íene.  

• Konferansene var «nyskapninger». De var basert på deltagernes aktive deltagelse i 
samtalegrupper og aktiviteter for barn og juniorungdom. Mao: her var ikke deltagerne 
bare et passivt publikum. Konferansene bekreftet at folk har stor glede av å kunne få 
komme til orde, samtale og delta på ulike vis. 

• Stor grad av tjenestevilje: Veldig mange var med for å organisere og være frivillige 
som veiledere, kjøkkenpersonale, verter og arrangere aktiviteter for barn, 
juniorungdom, andakt, musikk etc.  

• Stort mangfold av aktiviteter: samtalegrupper, program for barn og juniorungdom, 
musikk, bønn, film, folkedans, lek  

• Inkluderende for både bahá’íer og andre 
• Vi erfarte at vi kan bli flinkere til å invitere venner og bekjente til våre aktiviteter.  
• Konferansene – sammen med mange andre aktiviteter i sommer – har bekreftet at vi 

har stor kapasitet med masse ressurser i samfunnet vårt, at vi kan tenke stort, bruke 
enkeltbegivenheter som deler av en prosess og operere med stor grad av tillit og 
trygghet. Slik sett er disse store sammenkomstene også et uttrykk for at vi er i takt 
med hovedmålet for niårsplanen: «å frigjøre troens samfunnsbyggende kraft i stadig 
større sammenheng».  

• Stort pluss at det var servering av mat og drikke og at det også var gratis.  
  
Mange ble inspirert til å styrke vennskap og deltagelse i aktiviteter i tiden fremover. Noen 
steder er det også planer om å ha lokale, kortere «mini-konferanser» etter samme mal og bruk 
av materialet som ble utarbeidet for de store konferansene.  
  
I løpet av sommeren vil det som kjent være flere anledninger til å komme sammen: 
sommerskolen på Beitostølen 26. juni – 2. juli, den nordiske ungdomskonferansen 12. – 18. 
juli, Golden summer 12. juli – 14. august og den nasjonale rådskonferansen (for lokale råd og 
noen komitéer) på Hotel Hadeland på Gran 26. – 28. august.  
  
Men innimellom alt dette, faktisk hver eneste dag, har vi gleden av å kunne dele Bahá’u’lláhs 
visjon om en fredelig og rettferdig verden med folk vi treffer i butikken, på stranda, på besøk 
hos slekt og venner.  
Visjonen er grensesprengende, men skrittene for å nå den er både konkret og praktisk:  



«Å opprette en guddommelig sivilisasjon er, med Beskytterens ord, «bahá’í-troens fremste 
oppgave». Den skal bli bygget på de mest grunnleggende egenskaper, de som verden har stort 
behov for:  
enhet, troverdighet, gjensidig støtte, samarbeid, kameratskapsånd, uselviskhet, forpliktelse 
mot sannheten, ansvarsfølelse, lærelyst, et altomfavnende hjertes kjærlighet.» 
  
God sommer i troens ånd og tjeneste, kjære venner! 
 
Hjertelig hilsen, 
Nasjonalt Åndelig Råd for Bahá’íer i Norge 
 


